đồng, thu lợi bất chính số tiền 756.164 đồng + 500.000 đồng = 1.256.164 đồng. Gói 

vay này chị T còn nợ tiền gốc là 4.800.000 đồng và tiền lãi là 1.200.000 đồng.  

Như vậy, với việc cho chị T vay tiền như trên thì T đã thu lợi bất chính tổng số 

tiền 3.946.575đ (ba triệu chín trăm bốn mươi sáu ngàn năm trăm bảy mươi lăm đồng), 

chị T còn nợ số tiền gốc vay là 4.800.000đ (bốn triệu tám trăm ngàn đồng). Khi cho 

vay tiền, bị can T giữ của chị T: 01 giấy chứng minh nhân dân số 241056288, mang 

tên Nguyễn Thị Anh T.  

2. Chị Nguyễn Thị Thanh C, vay 04 lần, cụ thể: 

Lần 1: Ngày 06/6/2021, vay số tiền 10.000.000 đồng, trong thời gian 25 ngày,

[...]

900.000 đồng (trong đó tiền gốc là 720.000 đồng, lãi là 180.000 đồng), lãi suất tương 

ứng là 365%/năm, tiền lãi cao nhất theo quy định của nhà nước là 9.863 đồng, thu lợi 

bất chính số tiền 170.137 đồng + 300.000 đồng = 470.137đ (bốn trăm bảy mươi ngàn 

một trăm mười ba đồng). Gói vay này chị N còn nợ tiền gốc vay là 5.280.000đ (năm 

triệu hai trăm tám mươi ngàn đồng) và tiền lãi 1.320.000 đồng.   

Như vậy, với việc cho chị N vay tiền như trên thì T đã thu lợi bất chính tổng số 

tiền 5.300.959đ (năm triệu ba trăm ngàn chín trăm năm mươi chín đồng), chị N còn 

nợ số tiền gốc vay là 5.280.000 đồng.   

Khi cho vay tiền, bị can T giữ của chị N: 01 giấy chứng minh nhân dân số 

241134360, mang tên Nguyễn Thị Quỳnh N; 01 sổ hộ khẩu mang tên Lưu Thị N (tất 

cả đều bản phô tô) và 01 giấy chứng nhận đăng ký xe mô tô, xe máy mang Huỳnh Thị

[...]

100.000 đồng), T thu tiền phí là 500.000 đồng, đã đóng được 10 ngày với tổng số tiền 

5.000.000 đồng (trong đó tiền gốc là 4.000.000 đồng, lãi là 1.000.000 đồng), lãi suất 

tương ứng là 365%/năm, tiền lãi cao nhất theo quy định của nhà nước là 54.795 đồng, 

thu lợi bất chính số tiền 945.205 đồng + 500.000 đồng = 1.445.205đ (một triệu bốn 

trăm bốn mươi lăm ngàn hai trăm lẻ năm đồng). Gói vay này chị N còn nợ tiền gốc 

vay là 6.000.000đ (sáu triệu đồng) và tiền lãi 1.500.000 đồng.   

Như vậy, với việc cho chị N vay tiền như trên thì T đã thu lợi bất chính số tiền 

1.445.205 đồng, chị N còn nợ số tiền gốc vay là 6.000.000 đồng.

[...]

- 01 xe mô tô nhãn hiệu Honda loại xe Wave màu đen biển số 47H1-521.53, số 

khung: 3904HY623074, số máy: JA39E0598218. 

- 01 Thẻ ATM ngân hàng MB, số thẻ: 4089.0410.3834.9635, tên chủ thẻ KIM 

VAN THAO. 

- 01 Thẻ ATM ngân hàng S, số TK: 0501.2880.2255. 

- Tiền Việt nam đồng: 1.250.000đ (một triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng); 

- 01 giấy chứng minh nhân dân số 241056288, mang tên Nguyễn Thị Anh T. 

- 01 giấy chứng nhận đăng kí mô tô xe máy số 006656, mang tên Nguyễn Thị 

Thanh C; 01 giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 6001622156, người đại diện 

theo pháp luật của công ty là ông Tô Văn B.